
Til kommuner i St. Olavs hospital sitt opptaksområde. 
 
Høringsbrev. 
Samarbeidsavtale om rekruttering av Lege i spesialisering del 1 

I 2011 ble det inngått en samarbeidsavtale om et komplett utdanningsløp for turnustjeneste (LIS1) 
mellom St Olavs hospital HF og kommunene i søndre del av Trøndelag.  

Ny forskrift for spesialistutdanning for leger ble publisert 9.desember 2016 og iverksatt 1. september 
2017.  Del 1 er en obligatorisk felles plattform for alle leger som vil spesialisere seg i Norge. Den 
består av klinisk praksis i tolv måneder i spesialisthelsetjenesten og deretter seks måneder i den 
kommunale helse- og omsorgstjenesten. Utdanningens første del baseres på oppnåelse og 
godkjenning av definerte læringsmål. 

Med bakgrunn i ny spesialistforskrift er det utarbeidet et utkast til oppdatert samarbeidsavtale. 
Utkastet bygger på tilsvarende avtale utarbeidet i nordre del av Trøndelag, med innspill fra 
Fylkesmannen i Trøndelag og fra foretakstillitsvalgt for Yngre legers forening ved St. Olavs hospital. 

Vedlagte forslag til ny samarbeidsavtale mellom St. Olavs hospital og aktuelle kommuner var oppe 
som sak i Administrativt samarbeidsutvalg i møte 16.06.20 (Sak 12/20)                                                           
Vedtak: «Utkast til samarbeidsavtale om LIS1 mellom St Olavs hospital HF og kommunene i 
søndre del av Trøndelag gjennomgås for innspill. Endelig avtaleutkast fremlegges for ASU i 
septembermøtet. Utkast oversendes kommunene med frist 1.9.20» 

I henhold til vedtaket og på vegne av Administrativt samarbeidsutvalg (ASU) sendes vedlagte 
forslag til ny avtale på høring i aktuelle kommuner. 

Høringsfrist: 24.08.2020 

Høringsinnspill adresseres til : Gry.Beate.Merket@stolav.no 

Johan Skomsvoll 

Konstituert Samhandlingsdirektør 

St. Olavs hospital 

 

Vedlegg :  Samarbeidsavtale om rekruttering av Lege i spesialisering del 1 mellom St Olavs 
hospital HF og kommunene i søndre del av Trøndelag.  
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